
Filtrační polomaska FFP1 FERGUS s ventilkem je funkční ochranná maska určená pro účinnou filtraci pevných a kapalných 
částic. Její ergonomický design zajišťuje pohodlné přilnutí k obličeji a použité materiály zaručují odolnost a pohodlí při 
používání.

Je vybavena výdechovým ventilem, usnadňuje dýchání a snižuje vlhkost uvnitř masky, což výrazně zvyšuje pohodlí při práci.

Měkká pěnová nosní vložka a elastické pásky vyrobené z vysoce kvalitních materiálů zajišťují, že maska dokonale přilne k 
obličeji, aniž by vyvíjela tlak. 

Použití speciálních filtrů znamená, že účinně chrání před aerosoly a prachem v náročném pracovním prostředí. 
Další výhodou je její lehká a prodyšná struktura, která umožňuje dlouhodobé nošení bez pocitu nepohodlí.

třída ochrany FFP1 - nejnižší úroveň ochrany, filtruje > 80 % částic 
výdechový ventil - usnadňuje dýchání a snižuje vlhkost uvnitř masky 
nastavitelné gumičky - zajišťují pohodlné nošení 
hliníková nosní spona - zlepšuje těsné uchycení 

měkký nosní opěrný pásek z PP pěny - zvyšuje pohodlí při používání 
vyrobeno z polypropylenu a polyesteru - pevné, odolné proti poškození, 
lehké a pohodlné na nošení 
přiléhá k obličeji - minimalizuje netěsnosti 

použití - průmysl: elektronika a stavebnictví 

jednotlivě baleno po 10 kusech v krabici - pohodlné balení pro snadné 
skladování 
kat. III

PRACOVNÍ ODĚVY
A DOPLŇKY

HOLWEKA s.r.o., Vintrovna 424/3b, 664 64 Popůvky u Brna
E-mail: holweka@holweka.com,www.holweka.cz

S094247235

Složení: polyester, polypropylen    
              PU pěna, guma,
              hliník

KUSŮ

JEDNA
VELIKOST

JEDNORÁZOVÉ
POUŽITÍ

FILTRAČNÍ POLOMASKA S VENTILEM FFP2

NOVÝ
DESIGN




